
午前９時３０分開会

令和４年（第２５回）

日　時 令和４年２月６日（日）

三友エンジニア体育文化センター（上山体育文化センター）

主　催　山形県柔道連盟 

山形県柔道選手権大会



庄 司 博 一（山形県警察）

男子の部

21

24

荒川 将太朗

22 細 谷 一 翔

出 口 悠 剛

五十嵐 勁太

23

佐 々 木 優 太（山形刑務所）

（山形県警察）

齋 藤 将 輝

小 林 健 琉（東海大山形高）

布 施 佑 晟

叶 内 大 誠

松 田 康 孝

32

33

34

31

石 山 蒔 恩（山形県警察）

山 﨑 佑 飛（山形工業高）

第５位５位（第一補欠）決定戦

（山形刑務所）

1

2

3

4

30 原 田 琉 似 （羽黒高校）

29

28

粟 野 元 太

後 藤 拓 真

庄 司 陸 吾

11

12

13

14

15

26 庄 司 昂 生7

第３位

佐 藤 大 地 （羽黒高教）
４
段

３
段 本 間 稔 永 （山形県警察）

4
段

（筑波大学）
3
段

（山形刑務所）
5
段

佐 藤 佑 樹（山形刑務所）
4
段

荒 木 大 晴（山形県警察）
3
段

1

2

3

4

5

6

35

36

37

須 藤 響 （山形県警察）
３
段

須 貝 皐 希
2
段

（米沢中央高）

4
段

4
段

9

（東海大山形高）

３位決定戦

3
段

2
段

（東海大山形高）

2
段

2
段

（山形県警察）

中 田 魁 成（米沢中央高）
2
段

小 林 謙 吾

2
段

（羽黒高校）

初
段

8

初
段

（山形工業高）

25 山 本 彬 稔佐 藤 祥 樹

3
段

（山形県警察） 後 藤 昌 毅 19

18庄 司 新（羽黒高校）
2
段

佐 藤 正 孝（山形刑務所）
3
段

17

20

（山形刑務所）
2
段

（山形工業高）
2
段

（羽黒高校）
初
段

（山形工業高）
2
段

2
段

（山形県警察）

（米沢中央高）
初
段

3
段

2
段

青 木 勇 介

阿 部 拓 馬

27

3
段

10

３
段

（東海大山形高）

臼 井 哲 平（日本大学）
3
段

井 上 傑

16

2
段

（羽黒高校）

初
段

（米沢中央高） 丹 野 康 世

2
段

初
段

（米沢中央高）

遠 藤 史 也（山形工業高）



森 川 柔 （羽黒高校）

1

2

3

4

5

吉 田 夏 生

３位決定戦
第３位

第４位

女子の部

古 澤 七 凪 （羽黒高校）

初
段

（羽黒高校） 髙 梨 美 宙

初
段

初
段

（東海大山形高校） 鈴 木 亜 優

初
段

（羽黒高校） 朝 井 柚 妃

初
段

（羽黒高校） 平 乙 葉

10 佐藤こよみ （羽黒高校）

優勝

第２位

8

大 浦 日 菜 （米沢中央高校）

（米沢中央高校） 熊 谷 真 心 9

6

7

（羽黒高校）


